

# Prawnicy – dzieciom

FUNDACJA MIĘDZY NIEBEM A ZIEMIĄ POMAGA DZIECIOM ŚMIERTELNIE I NIEULECZALNIE CHORYM I ICH RODZINOM W CAŁEJ POLSCE. A WŁAŚCIWIE NAJBARDZIEJ POMAGAJĄ IM... POLSCY PRAWNICY! SKRZYKNIĘCI PRZEZ MEC. SYLWIĘ ZARZYCKĄ – PREZES FUNDACJI, KTÓRA CO ROKU ZAPRASZA DO PRACY I WSPÓLNEJ ZABAWY KOLEJNYCH RADCÓW I ADWOKATÓW.



**F**undacja bowiem co roku organizuje akcje, w których czynnie uczestniczą najwięksi polscy prawnicy i biznesmeni. Akcje dające radość obu stronom – obdarowanym i tym, którzy dają coś znacznie więcej niż tylko wkład finansowy – swój czas i zaangażowanie.

– *Każdy z nas dzięki udziałowi w tej akcji czuje się obdarowany. Warto dodać, że to, co robi fundacja jest też dobre i ważne dla naszego środowiska. Z jednymi dzięki temu spotykamy się na zupełnie innej płaszczyźnie, z innymi w ogóle pewnie nie mielibyśmy okazji się spotkać, gdyby nie projekty fundacji* – powiedział Krzysztof Wierzbowski.



*pokazać nasze inne, także przecież prawdziwe, oblicze. Zasiadamy za jednym stołem, przed mikrofonem, aby – poprzez bajki – móc powiedzieć chorym dzieciom i ich rodzinom: jesteśmy z Wami* – powiedział Maciej Bobrowicz.

– *Pomysłem i realizacją jestem zachwycony. Gratuluję Paniom Organizatorkom i wszystkim artystom, kolegom po fachu* – powiedział Zbigniew Ćwiąkalski. – *Będę walczył o mój udział w następnych przedsięwzięciach!* – dodał.

Bajki czytane przez zacnych uczestników akcji pochodzą z dwóch szczególnych i wielokrotnie nagradzanych księzek dla dzieci, wydanych przez wydawnictwo Bajka.



„Zaczarowane Historie” Marii Ewy Letki i „Czy znacie wróżkę czarownicę?” pozwoliły wcielić się w rozmaite role – kotów, smoków, wróżek i strzyg. Jest Diablik Rokita – brawurowo grany przez prof. Stanisława Sołtysińskiego – i smutny Czarodziej, którego doskonale zaprezentował mec. Krzysztof Zakrzewski.

Bajki te wydane zostaną w formie dwóch płyt audio i stanowią będą cegiełki na rzecz podopiecznych fundacji. Będzie można kupić je m.in. na organizowanych przez fundację wypo-

stych aukcjach charytatywnych w Warszawie, Poznaniu, Krakowie i Wrocławiu. Minione aukcje pokazały hojność naszego środowiska i to, że pomaganie może doskonale integrować, być wzruszające i równocześnie zabawne. Imprezy te rokrocznie gromadzą śmietankę polskich prawników i ich klientów, którzy z pasją zaangażowali się w tę zacną ideę. Fundacja zaś regularnie informuje o swoich działaniach i konkretnej pomocy realizowanej dzięki wsparciu darczyńców. Czy można połączyć działalność na rzecz dzieciaków z doskonałą zabawą? Ten projekt pokazuje, że tak! Działania fundacji dają dowód na to, że można wokół słuszných idei zebrać grono nie-



20 i 21 maja świeżo upieczeni prawnicy-aktorzy w Studiu Teatru Polskiego Radia im. Witolda Lutosławskiego, w reżyserii dyrektora teatru, Janusza Kukuły, czytali bajki.

W tegorocznej akcji wzięło udział czterdziestu wybitnych prawników, m.in. prof. Zbigniew Ćwiąkalski, prof. Stanisław Sołtysiński, mec. Beata Gessel, mec. Piotr Schramm, mec. Maciej Bobrowicz, mec. Paweł Dębowski, mec. Krzysztof Wierzbowski i wielu innych.

– *To wspaniałe, że przy takiej okazji możemy*

zwykłych ludzi, których zaangażowanie przerasta konkurencyjność rynkową. Przeciwnicy z sądowych w bajkach fundacji zostają przyjaciółmi lub wspólnie zasiadają na tronie.

A wszystko po to, by kilkadziesiąt rodzin mogło godnie żyć, walcząc o zdrowie i życie swoich dzieci.

To prawdziwie zaczarowana historia.

Paula Rettinger-Miastoczka